
D O D A T E K  č. l k  Dílčí objednávce č. 1
číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003508 

ze dne 19. 06. 2023
na Rámcovou dohodu „Obnova VDZ-  oblast Ústín. L. aDěčín“, č. 08PU-002844

ze dne 13. 02. 2023 
číslo dodatku: 08DPU-001445 

(dále jen „Rámcová dohoda“ a „Dodatek č. 1“)
Název související veřejné zakázky:

„Obnova VDZ -  oblast Ústí n. L. a Děčín -  Dílčí objednávka č. 1“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.............................................................................
................................................................
....................... ......................................................
.........................................................

(dále jen „Objednatel”)

a
„CREDO, ZNAKON, LAUFER -  Ústí n. L., Děčín“ 
Credo Litoměřice VDZ spol. s r. o. -  vedoucí společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
ZNAKON, a. s. -  společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Ústecká 53, 410 02 Malé Žemoseky 
254 93 043 
CZ254 93 043
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20790
společnost s ručením omezeným
......... .....................................
..................................................
..................................................
.................................
....................
........................
.................................
....................

č. p. 44, 386 01 Sousedovice
26018055
CZ26018055
KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 
akciová společnost
.............................. ...............................
...........................................
........................................................................
..........................
....................
........................................................................ 
..........................

1



tel:
Laufer a spol. s. r. o. -  společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Dodavatel")

383 321 445

Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov
48269948
CZ48269948
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4760
.................. . ...............................
.......................................
.......................................
.......................
....................
.......................................
.......................
....................

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto

D O D A T K U  č. 1

Článek I.
1. Objednatel a Dodavatel se dohodli na změně snížení objemu položek č. 915612, 915621, 915622, 

915641 a 915642 na základě skutečného stavu, který neodpovídal předpokladu dle zadání Dílčí 
objednávky č. 1 a navýšení objemu položek č. 915111 a 91552R3.
Změny vznikly v souladu se zadanými závadami ze systému CEV a z důvodu udržení bezpečnosti 
silničního provozu, zejména bezpečné sjízdnosti komunikací.

Celková cena dle Dílčí objednávky č. 1:
Snížení objemu položek:
Navýšení objemu položek:
Rozdíl mezi snížením a navýšením objemu položek: 
Celková hodnota Dílčí objednávky po provedení změn:

4 451 244,76 Kč bez DPH 
1 112 691,42 Kč bez DPH 
1 108 975,03 Kč bez DPH 

- 3 716,39 Kč bez DPH 
4 447 528,37 Kč bez DPH

Jedná se o změny nezbytné ve výši -0,08 %.

2. Objednatel a Dodavatel se dohodli na změně termínu dodání z důvodu požadavku na čištění 
komunikace v návaznosti na údržbovou smlouvu, která byla uzavřena v druhé polovině v roce 2023, 
pokládka VDZ tak mohla být až po čištění komunikace.

Původní termín dodání: Ode dne účinnosti Dílčí objednávky č. 1 do 31. 12. 2023 
Nový termín dodání: Ode dne účinnosti Dílčí objednávky č. 1 do 31. 08. 2024

Podrobná specifikace změny předmětu plnění obsažena v Příloze č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění - 
výkaz výměr aktualizace, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a nahrazuje Přílohu č. 1 -  
Položkový rozpočet Plnění - výkaz výměr Dílčí objednávky č. 1 č. 08PU-003508.

2



Článek II.

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, z nichž Objednatel i Dodavatel obdrží jeho 
elektronický originál.

2. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou 
povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro 
účely Ministerstva vnitra.

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v případě, kdy Objednatel ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona 
vyplývající.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

5. Ostatní ustanovení Dílčí objednávky č. 1 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č.
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......

................

..................10:14:51 +01 '00'

Digitálně 
podepsa. ... .. 
............................ 
Datum: 
2023.12.14

3



„ F irm a: Ředitelství s ilnic a  dálnic Č R , G

Soupis prací objektu
S ta v b a : RO O b n o v a  V D Z  - o b la s t  Ú s tí n . L. a D ě č ín  | 1 ..................

R ozpoče t: 1 O bn o va  vo do ro v n é h o  d op ra vn íh o  značení

Poř. číslo Kód položky Varianta N ázev položky MJ M nožství
Jednotková cena 

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6
1 O bnova vod o ro vné ho  doD ravního značeni

11 9151111 VO DO RO VN É DOPR AVN Í ZNAČENI BARVOU HLADKÉ M2 I 16 000.000 I
-  značení dě lících a  vodících ča r provedené barvou
-  položka zahrnuje:
-  dodání a pokládku nátěrového materiálu (m ěří se pouze natíraná plocha)
-  předznačení a reflexní úpravu
-  kód Doložkv Helios: 3751

2 915112 1 VO DO RO VN É D O PR AV N Í ZN AČ EN Í -  O D STR AN ĚN Í N ED ES TR U KTIV N Í METODOU M2 50,000
Odstranění V D Z nedestruktivní m etodou (otryskání tlakovou vodou zatření, zbroušení) a 
odklizení vzniklé suti 
-  kód oo ložkv Helios: 3811

31 91511212 VO DO RO VNÉ DOPRAVNÍ Z N A Č E N I-O D S T R A N Ě N I DESTRUKTIVNÍ METODOU M2 I 96,000
Odstranění VDZ frézováním  s odklizením vzniklé suti 
-  kód oo ložkv Helios: 3811

4 l  9152111 VO DO R DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ V BARVĚ M2 1 4  100,000 l
Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop čar 
položka zahrnuje:
-  dodání a pokládku nátěrového materiálu
-  předznačení a reflexní úpravu
- kód po ložky Helios: 3521

51 915221R .1l VO DO R DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTU RÁLNÍ / PROFILOVANÉ M2 1 9 000,000 1
Značení dělících a vodících čar provedené dlouhoživotným materiálem 
položka zahrnuje:
-  dodání a pokládku nátěrového materiálu (m ěří se pouze natíraná plocha)
-  předznačení a reflexní úpravu
- kód po ložky Helios: 3752

6 915221 R.2
VO DO R  DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTU RALNI /  PROFILOVANÉ S 
AK US TIC KÝM  EFEKTEM M2 4  000,000
Značení vodících případně i dělících ča r provedené dlouhoživotným materiálem s 
akustickým efektem  -  dvousložkový plast 
položka zahrnuje:
-  dodání a pokládku nátěrového materiálu (m ěří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu
- kód po ložky Helios: 3753

7 Í 91552R .2I VO DO R  DOPRAV ZN AČ  - PLOŠNÉ VE STR U KTU R ÁLN ÍM  PLASTU M2 1 96,000 i
Značen i přechodů p ro chodce ve strukturálním plastu 
položka zahrnuje:
-  dodání a pokládku nátěrového materiálu
-  předznačení a reflexní úpravu 

kód Doložky H elios ' 3533

i 8 l  91552R.3J VO DO R  D O PR AV ZN AČ  -P L O Š N É  VE STERKOVEM  PLASTU M2 1 1 422.360 T
Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar 
položka zahrnuje:
-  dodání a pokládku nátěrového materiálu
-  předznačení a reflexní úpravu
- kód po ložky Helios: 3534

9_____________O sta tn í kon s tru kce  a práce
9I 9156111 VO D O R  D O PR AV ZN AČ  -  KN O FLÍKY TR VALE LEPEN E - DOD A  PO KLÁD KA KUS 1 250.000

zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným  způsobem
T o l 9156121 VO DO R DOPRAV ZN AČ  -  KN O FLÍKY TR VALE LEPENE - ODSTR AN ĚN I KUS | 0,000

zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti
111 9156211 VO DO R DOPRAV ZN AČ  -  KN O FLÍKY TR VALE ZAP UŠ TĚN Ě - DOD A POKLAD KUS 1 0,000

zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem
12| 9156221 VO DO R DOPRAV ZN AČ  -  KN O FLÍKY TR VALE ZAP UŠ TĚN Ě - O D STR AN ĚN I KUS 1 0,000

zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti

13 915641
VO DO R  DOPRAV ZNAČ -  KN O FLÍKY S KLENENE OBRU BN ÍKO VÉ -  DOD A 
POKLAD KUS 134,000

zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným  způsobem

14 915642 VO D O R  D O PR AV ZN AČ  -  KN O FLÍKY SK LE N Ě N É O BR U BN ÍK O VÉ -  O D STR AN ĚN I KUS 0,000

zahrnu je odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti

Digitálně podepsal: . ... ____
Datum: 14.12.2023 11:16:10 +01:00


